

**Skantech ApS**  
**Agern Alle 24, 2., 2970 Hørsholm**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 27 97 88 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

---

Jan Skaarup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skantech ApS Agern Alle 24, 2. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 27 97 88 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Skaarup, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank, Hillerød Danske Bank, Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Skaarup/Andersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af løsninger inden for video, overvågning, displaysystemer, informationsteknologi samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.887.786 kr. mod 8.126.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.346.789 kr. mod 2.820.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en trussel mod virksomhedens eksistens.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.887.786</b>	<b>8.126.624</b>
1 Personaleomkostninger	-3.187.109	-4.503.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.126	-66.589
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.649.551</b>	<b>3.556.672</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	270.656	144.326
Andre finansielle indtægter	18.164	157.088
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.151	-244.646
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.729.220</b>	<b>3.613.440</b>
3 Skat af årets resultat	-382.431	-793.294
<b>Årets resultat</b>	<b>1.346.789</b>	<b>2.820.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.346.789	2.820.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.346.789</b>	<b>2.820.146</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.607	78.733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.607</u>	<u>78.733</u>
Deposita	295.979	261.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.979</u>	<u>261.158</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>323.586</u></b>	<b><u>339.891</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.400.300	4.530.290
Varebeholdninger i alt	<u>4.400.300</u>	<u>4.530.290</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.060.456	3.093.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.935.330	10.063.041
Udsudte skatteaktiver	15.900	9.800
Andre tilgodehavender	23	119.936
Periodeafgrænsningsposter	30.718	50.759
Tilgodehavender i alt	<u>9.042.427</u>	<u>13.337.273</u>
Likvide beholdninger	<u>3.453.754</u>	<u>6.257.376</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.896.481</u></b>	<b><u>24.124.939</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.220.067</u></b>	<b><u>24.464.830</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	14.422.759	13.075.970
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.547.759</b>	<b>13.200.970</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	85.672	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.672	0
Gæld til pengeinstitutter	555.544	328.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.103.458	1.175.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.499.917
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	388.531	803.094
Anden gæld	539.103	456.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.586.636	11.263.860
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.672.308</b>	<b>11.263.860</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.220.067</b>	<b>24.464.830</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.833.746	4.002.592
Pensioner	303.734	430.640
Andre omkostninger til social sikring	20.449	30.010
Personaleomkostninger i øvrigt	29.180	40.121
	<u>3.187.109</u>	<u>4.503.363</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	172.559	157.439
Andre finansielle omkostninger	36.592	87.207
	<u>209.151</u>	<u>244.646</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	388.531	803.094
Årets regulering af udskudt skat	-6.100	-9.800
	<u>382.431</u>	<u>793.294</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	13.075.970	10.255.824
Årets overførte overskud eller underskud	1.346.789	2.820.146
	<u>14.422.759</u>	<u>13.075.970</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	<u>85.672</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der pantsat, 1.533 t.kr. af bankindestående på deponerings- og sikringskonto.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Lejeaftaler:

Der er indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fra den 1. januar 2022, svarende til en huslejeforpligtelse på 1.341 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 2.899 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Skaarup Holding ApS, CVR-nr. 27978827 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.